[regulas]^)  et  instituta  predicta  visitare  et  reformare  ac  illorum 
personas  corrigere  ct,  si  id  eis  expediens  videatur,  personas  ipsas 

')  add.  Gz.         ''')  Cod.  predictis 
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ad  alia  eiusdem  ordinis  nionasteria  transferre  atque  alias  idoneas 

eorum  loco  usque  ad  sufficientem  numerum  substituere  et  sur- 
rogare,  contributiones  quoque  predictas  auctoritate  propria  exigere 

eosdemque  administratores  et  commendatarios  sive  eorum  nego- 
tiorum  gestores  quemadmodum  eorum  predecessores,  ipsorum 

monasteriorum  abbates,  qui  pro  tempore  fuerunt,  ad  id  compel- 
lere  necnon  quecunque  alia  facere  .  .  libere  valeant,  que  ad  ple- 
num  visitationis  et  correctionis  officium  pertinere  noscuntur  et, 
prout  secundum  deum  reformationi,  directioni  ac  prospero  statui 
monasteriorum  et  personarum  huiusmodi  cognoverint  expedire, 
contradictores  quoslibet  et  rebelles  per  censuram  ecclesiasticam 
et  alia  oportuna  juris  remedia  compescendo,  invocato  ad  hoc, 
si  opus  fuerit,  auxilio  brachii  secularis  ....  Datum  Rome  4.  id. 

apriHs  1461  anno  4^). 
Afskrift  »ex  transsumpto  impresso'  i  Sorobogeii  (Arnemagn.  290  Fol.)  fol.  10  v. 

2206.  13.  April   1461. 

Paven  udnaevner  Roskildekanniken  Oluf  Mortensen  (Baden)  til  Biskop  i 
Roskilde. 

Olauo  Martini  electo  Roskildensi.  Dum  ad  universas  orbis 

ecclesias  [etc.  som  Nr.  873].  Dudum  siquidem  Olauo  Daci^)  oUm 
episcopo  Roskildensi  regimini  ecclesie  Roskildensis  presidente, 
nos  .  .  .  provisionem  eiusdem  ecclesie  dispositioni  nostre  duximus 

ea  vice  speciahter  reservandum  [o :  -dam]  ....  Postmodum  vero, 
ecclesia    predicta    per   obitum    eiusdem    Olaui    episcopi    pastoris 
solatio  destituta,    nos   ad   te   canonicum   ipsius   ecclesie, 
in  sacerdotio  constitutum  .  .  .  direximus  oculos  nostre  mentis  [ac] 

de  persona  tua  prefate  ecclesie  providemus  ....  Datum  Rome 
id.  aprihs  anno  3. 

SimiH  modo  Capitulo  ecclesie  Roskildensis. 
Clero    civitatis  et  diocesis  Roskildensis. 

Populo      —         -         —  — 
Universis  vassaUis  ecclesie  — 
Archiepiscopo  Lundensi. 
Christierno  Dacie  regi. 

H.  XX.  X.  X.  X.  X.  X.  X.  Folani. 

Reg.   Lat.  562  fol.  85  v. 

2207.  16.  April   1461. 

l^aven  befaler  I^rovsten  i  Roskildc  at  reservere  Kanonikat  og  Pnebende 
der  for  Klerken   Lyder  Jensen  (Quitzow)  fra  samme  Stift.